
UCHWAŁA NR XII/166/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

uchwała intencyjna w sprawie podjęcia czynności zmierzających do zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Burmistrza Miasta Marki czynności zmierzających 
do ewentualnej zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Marki, opisanej w ewidencji 
gruntów jako działka nr ewid. działka nr ewid. 172/13 o powierzchni 1305 m2 z obrębu 1-16, przeznaczonej 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Marki „Pustelnik Wschodni” pod zabudowę 
usług nieuciążliwych z dopuszczeniem zabudowy wielorodzinnej na nieruchomość stanowiącą współwłasność 
osób fizycznych, położoną w Markach przy ul. Piłsudskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działka 
nr ewid. 172/8 o powierzchni 1521 m2 z obrębu 1-16, przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Marki „Pustelnik Wschodni” pod zabudowę usług nieuciążliwych z dopuszczeniem 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz teren publicznego ciągu pieszo – jezdnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: F7950ABC-012F-4884-B10A-614DC44E33DD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-665708809

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F7950ABC-012F-4884-B10A-614DC44E33DD. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T14:35:44+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




